
 
Załącznik Nr 3 do protokółu nr XXI/2013 

z sesji Rady Gminy w Kruklankach 
z dnia 11 czerwca  2013r. 

 
 

 

UCHWAŁA XXI/153/2013 
Rady Gminy w Kruklankach 

z dnia 11 czerwca 2013r. 
 

w sprawie: wyrażenia  zgody na przejęcie prawa wieczystego użytkowania gruntu za 
zobowiązania pieniężne. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594. ) w związku z art. 453 ustawy z 23 kwietnia 
1964r Kodeksu cywilny ( Dz. U. z 1998r; Nr 21, poz. 94 ) 
 Rada Gminy w Kruklankach uchwala co następuje: 
 
 

§1 
Wyraża się zgodę na przejęcie prawa użytkowania wieczyste do działek gruntu 

położonych w obrębie Kruklanki, oznaczonych nr geod. 149/18 o pow. 0,0255ha i 149/19 o pow. 
0,1652ha, zapisanych w KW OL1G/00022892/4 od SPHU „AGRO-MAZURY” w Kruklankach 
za jej zobowiązania pieniężne w stosunku do Gminy Kruklanki   

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Gąsior 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


